



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

EJENDOMSELSKABET MOLLE APS

C/O SPC MARINE APS, HVIDKÆRVEJ 42, HVIDKÆRVEJ 42, 5250 ODENSE SV

ÅRSRAPPORT

1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 15. januar 2024

Jacob Molberg

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ejendomsselskabet Molle ApS c/o SPC Marine ApS, Hvidkærvej 42 Hvidkærvej 42 5250 Odense SV
	CVR-nr.: 34 60 00 15 Stiftet: 20. juni 2012 Kommune: Odense Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Jacob Molberg
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Nordea Vestergade 64 5100 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er køb og salg af fast ejendom, ejendomsadministration og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2022/23 udviser et underskud på tkr. 279 og selskabet balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapitalen på tkr. 1.283.

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Selskabets nuværende lejeaftaler resultere i negativ indtjening. Som følge heraf har selskabet modtaget en kapitalgaranti fra SPC Marine Aps samt JM Holding Odense ApS, som garanterer at de indestår for selskabets nødvendige likviditet for det kommende år. På baggrund heraf aflægger ledelsen årsrapporten efter going concern princippet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
BRUTTOTAB		-113.082	241.139
Af- og nedskrivninger.....		-199.092	-781.675
DRIFTSRESULTAT		-312.174	-540.536
Andre finansielle indtægter.....	1	83	246.490
Andre finansielle omkostninger.....	2	-44.997	-54.362
RESULTAT FØR SKAT		-357.088	-348.408
Skat af årets resultat.....	3	78.559	78.850
ÅRETS RESULTAT		-278.529	-269.558
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-278.529	-269.558
I ALT		-278.529	-269.558

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger.....		5.011.133	5.000.000
Materielle anlægsaktiver.....	4	5.011.133	5.000.000
ANLÆGSAKTIVER.....		5.011.133	5.000.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		43.750	70.368
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		186.693	34.110
Andre tilgodehavender.....		0	154.444
Tilgodehavende selskabsskat.....		65.710	0
Tilgodehavender.....		296.153	258.922
Likvider.....		14.774	12.069
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		310.927	270.991
AKTIVER.....		5.322.060	5.270.991
PASSIVER			
Anpartskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		1.203.365	1.481.892
EGENKAPITAL.....		1.283.365	1.561.892
Hensættelser til udskudt skat.....		505.544	518.393
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		505.544	518.393
Gæld til realkreditinstitutter.....		2.619.459	2.760.339
Selskabsskat.....		0	73.216
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	2.619.459	2.833.555
Gæld til realkreditinstitutter.....		140.880	139.739
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		0	182.012
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		599.077	0
Selskabsskat.....		73.216	0
Anden gæld.....		100.519	35.400
Kortfristede gældsforpligtelser.....		913.692	357.151
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		3.533.151	3.190.706
PASSIVER.....		5.322.060	5.270.991
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Forudsætninger for fortsat drift	8		
Medarbejderforhold	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2022.....	80.000	1.481.894	1.561.894
Forslag til resultatdisponering.....		-278.529	-278.529
Egenkapital 30. juni 2023.....	80.000	1.203.365	1.283.365

NOTER

	2022/23 kr.	2021/22 kr.	Note	
Andre finansielle indtægter			1	
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	83	1.697		
Finansielle indtægter i øvrigt.....	0	244.793		
	83	246.490		
Andre finansielle omkostninger			2	
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	5.911	1.253		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	39.086	53.109		
	44.997	54.362		
Skat af årets resultat			3	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-65.710	73.216		
Regulering af udskudt skat.....	-12.849	-152.066		
	-78.559	-78.850		
Materielle anlægsaktiver			4	
		Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2022.....		6.178.601		
Tilgang.....		177.787		
Kostpris 30. juni 2023.....		6.356.388		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022.....		507.695		
Nedskrivning.....		670.906		
Årets afskrivninger		166.654		
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023.....		1.345.255		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023.....		5.011.133		
Langfristede gældsforpligtelser			5	
	30/6 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2022 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter.....	2.760.339	140.880	2.189.744	2.900.078
Selskabsskat.....	0	0	0	73.216
	2.760.339	140.880	2.189.744	2.973.294

NOTER

Note

Eventualposter mv.

6

Eventualforpligtelser

Ingen.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for JM HOLDING ODENSE ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7

Til sikkerhed for selskabets gæld til realkreditinstitut pr. 30. juni 2023 2.619 tkr., har selskabet afgivet sikkerhed i form af realkreditpantebrev i ejendommen Hvidkærvej 42, Odense, matr. nr. 13fk, Sanderum By, Sanderum, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Grunde og bygninger..... 5.011.133

Forudsætninger for fortsat drift

8

Selskabets nuværende lejeaftaler resultere i negativ indtjening. Som følge heraf har selskabet modtaget en kapitalgaranti fra SPC Marine Aps samt JM Holding Odense ApS som, garanterer at de indestår for selskabets nødvendige likviditet for det kommende år. På baggrund heraf aflægges ledelsen årsrapporten efter going concern princippet

2022/23

2021/22

Medarbejderforhold

9

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:

1

1
